
Q1 Omavalvonnan raportointi kooste Lapinjärven palvelukodit 1.-4./2026

Tämä kooste pohjautuu Lapinjärven palvelukotien omavalvonnan raportointiin ajalla 
tammikuu–huhtikuu 2026. Raportoinnissa tarkastellaan keskeisiä osa-alueita, kuten 
asiakasturvallisuutta, henkilöstön koulutusta ja toimintatapojen kehittämistä. 

 Asiakasturvallisuus: Kaikki poikkeamat on kirjattu ja käsitelty sovittujen 
käytäntöjen mukaisesti.  Tällä aikavälillä lääkepoikkeamia oli 1, josta ei ollut 
asiakkaalle vaikutuksia. Lieviä tapaturmia oli 17 kpl ja suurin osa liittyi kaatumisiin. 
Kaatumisriskinarvio on tehty asukkaille. Turvallisuutta on seurattu säännöllisesti, ja 
mahdolliset riskit on pyritty ehkäisemään ennakoivasti. 

 Henkilöstö: Henkilöstön koulutuksia on järjestetty suunnitellusti, ja osaamisen 
ylläpitoon on kiinnitetty erityistä huomiota. Sairauspoissaolot ja sijaisjärjestelyt on 
hoidettu toimintayksikön linjausten mukaisesti. Työturvallisuustapahtumia ei ole ollut
tällä aikavälillä. Uusi työntekijä saatiin mukaan tiimiin yhden siirtyessä eläkkeelle. 
Opiskelijoita on ollut harjoittelussa säännöllisesti.

 Toimintatapojen kehittäminen: Henkilöstö on osallistunut toimintatapojen 
kehittämistyöhön aktiivisesti. Tapaturmat ja työturvallisuustapahtumat on käsitelty 
yksikössä henkilökuntapalavereissa ja suunniteltu kehitystoimet.

 Asiakaspalaute: Asiakkailta ja omaisilta saatu palaute on ollut positiivista. Asukkaat 
käyvät läpi asukaskokouksissa jatkuvasti kehitettäviä asioita, antavat palautetta ja 
suunnittelevat toimintaa.

Kaikkiaan omavalvonnan raportoinnista käy ilmi, että Lapinjärven palvelukodit noudattaa 
asetettuja laatuvaatimuksia ja kehittää toimintaansa jatkuvasti. Säännöllinen seuranta ja avoin
viestintä henkilöstön sekä asiakkaiden välillä ovat vahvistaneet yksikön toimintakulttuuria.

Toiminnassa panostimme asiakkaiden päivittäisen aktiviteetin järjestämiseen. Vietimme mm. 
liikunta-, ulkoilu-, rentoutus-, keskustelu-, askartelu- ja peliryhmiä toiveiden mukaan 
säännöllisesti. 

Joka maanantaina pidimme viikkokokouksen, missä kävimme läpi viikon tulevat tapahtumat 
ja suunnittelimme yhdessä viikko-ohjelman. Kerran kuukaudessa pidimme 
kuukausikokouksen ja siinä sovittiin isommista tapahtumista, asiakkaiden toiveita 
kuunnellen.

Vuosi käynnistyi arjessa humoristisella hengellä kinkun sulatuksella. Tammikuussa 
toteutettiin palotarkastus 15.1. Lisäksi yksikössä vieraili kokemusasiantuntija, ja 
hyvinvointialueen hammashygienisti kävi esittäytymässä henkilöstölle ja asukkaille.



Helmikuussa järjestimme laskiaistapahtuman ulkona. Ohjelmaan kuului grillausta sekä 
ponivieraan tapaaminen ja silittely. Ystävänpäivänä vietimme yhteistä brunssia sekä 
pitsailtaa, jotka kokosivat asukkaita mukavasti yhteen.

Maaliskuussa koiravieraat ilahduttivat asukkaita useaan otteeseen. Kansainvälistä 
naistenpäivää vietimme muistamalla naisia suklaaherkuilla. Kuukauden aikana aloimme 
myös valmistella pääsiäisen viettoa.

Pääsiäistä vietimme perinteiseen tapaan. Palmusunnuntaina virpojat kävivät ilahduttamassa 
asukkaita

Huhtikuussa vietimme pääsiäistä ja nautimme yhdessä juhlaherkkuja. 8.4. Henna kävi 
laulamassa Helmessä, mikä toi juhlatunnelmaa arkeen. Klubitalo kävi esittelemässä 
toimintaansa, ja lisäksi hammaslääkäriauto esitteli palvelujaan. Kuukauden lopussa vietimme 
vapun aattoa riehakkaissa merkeissä: pelasimme pelejä, kuuntelimme elävää musiikkia, 
grillasimme sekä nautimme munkkeja ja simaa. Tapahtumaan osallistui myös vieraita 
hoitokodilta.


